b'bus  in  caméra  quam  tune  temporis  dictus  dominus  cardinalis  inhabitabat^ 
anno  Domini  M"  CGC»  duodecimo,  indictione  undecima,  die  septima 
mensis  octobris,  pontificatus  ejusdem  domini  papae  anno  seplimo,  in 

praesentia  venerabilium  et  religiosorum  virorum  de  Belloloco-Regis,  de 
Fontibus,  de  Malsa  et  caeterorum  monasteriorum  abbatum  et  multorum 

monachorum  ejusdem  Cisterciensis  ordinis  regni  Angh'ae  ad  audiendum 
praedicla  specialiter  vocatorum ,  ac  praesentibus  testibus  videlicet  venera- 
bilibus  et  discretis  viris  talibus  et  pluribus  aliis  ad  lioc  vocatis  specialiter 

et  rogatis.  In  quorum  omnium  testimonium  et  perpetuam  memoriam  futu- 
rorum  praefatus  dominus  cardinalis  mandavit  mihi  notario  suprascripto 

ut  de  praedictis  omnibus  et  singub's  facerem  pubb'cum  instrumentum,  et 
sigillum  suum  auctenticum  eidem  appenderem  instrumento. 

Et  ego  Johannes  de  .  .  ..  Tornacensis  dyoccsis,  apostolica  et  imperiali 
auctoritate  notarius  publicus,  praedictis  ordinationi,  statuto  et  decreto  ac 

praemissis  omnibus  aliis  et  singulis  una  cum  praedictis  omnibus  personis 
et  testibus  praesens  inlerfui,  et  ea  de  mandato  ejusdem  domini  cardinalis, 

utpraedicitiir,  legi  et  sollempniter  publicavi ,  scripsi  et  in  hanc  publicam 
formam  redegi,  meoque  signo  consueto  signavi  et  sigillum  auctenticum 

praedicti  domini  cardinalis  appendi  de  mandato  ejusdem. 

CCCXVI. 

Fente  de  terres  situées  à  Douvres  par  l'abbé  des  Dunes 

Universis  praesentes  litteras  inspecturis  frater  dictus  ....  abbas,  totus- 

que,  etc.  Universitati  Vestrae  significamus  quod  cum  venerabiles  et  reli- 
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giosi  viri  abhas  et  conventus  de  Diinis  nostri  ordinis.  Morincnsis  dyocesis. 
haherent  et  possidercnt  in  parrochia  de  ....  quamdain  curlem  cuni  terris, 

re(ldilii)iis,  possessionibus,  teneamentis  et  juribus  ((uibuscunquc  speclan- 
libus  ad  eaindcm  curtem,  domos  et  mansos  in  Dovernia  ciiin  pertinentiis 
suis  et  juribus,  item  jus  palronatus  in  praedicta  parrocliia  et  majores 

décimas  currentes  in  parrochia  supradicla,  quae  omnia  sita  sunt  in  archie- 
piscopaUi  Cantuariensi  et  in  propria  dyocesi  archiepiscopi  supradicti, 

praedicli  abbas  et  conventus  de  Dunis  uli  sibi  et  monaslerio  suo  commo- 

diora  etutib'ora  prospicerent  et  magis  in  posterum  profutura,  nobis  abbati 
et  convenlui  de  BIox  ....  supradictis  praefatam  curtem  suam,  terras,  red- 
ditus  et  possessiones,  teneamcnta  omnia  et  jura  speclantia  ad  eamdem. 
domos  el  mansos  etiam  silos  in  Dovernia  cum  pertinentiis  suis,  juribus 
omnibus  et  teneamentis  vendiderunt,  tradiderunt  et  ex  causa  venditionis 
deliberavcrunt,  ac  nobis  monasterii  nostri  nomine  se  vendidisse  et  ex